 che le imprese che hanno presentato offerta sono state: 

- 2 - 

 aggiudicataria è l’impresa ELETTROGRITTI DI GRITTI MANUEL, con sede a 

STREMBO (TN), in Via Acquedotto 7/A, che ha offerto un valore complessivo 

pari a 2.840,00 (duemilaottocentoquaranta/00)  di cui € 100,00 per Oneri per la 

Sicurezza (I.V.A. esclusa). 

i ll’art. 17 della  

Il presente avviso, relativo all’appalto aggiudicato è pubblicato: 

 sulla piattaforma di e-procurement Mercurio; 

 sul profilo committente (www.comune.bocenago.tn.it) della stazione appaltante;